



2022年11月9日

各位

S E ホールディングス・アンド・インキュベーションズ株式会社代表取締役社長 速 水 浩 二 (スタンダード・コード 9 4 7 8)間い合わせ先執行役員経営企画部部長 松 村 真 - T E L 0 3 - 5 3 6 2 - 3 7 0 0

【翔泳社】「ECzine Day 2022 Winter」開催に関するお知らせ

当社グループ子会社である株式会社翔泳社(東京都新宿区舟町 5 代表取締役 佐々木幹夫)は 12月1日に Online イベント「ECzine Day 2022 Winter」を開催いたします。

コマーステクノロジーなど EC、コマースビジネスに関する情報を提供する Web メディア「ECzine」が今回開催するオンラインイベント「ECzine Day 2022 Winter」では昨今注目される 0MO や Web3.0 なども踏まえ垣根のないコマースの実現について考えて行きます。

ECzine Day 2022 Winter (2022.12.01) (shoeisha.jp)

当社グループでは、今後もオンラインメディアやイベントなどを通じて、IT 市場、オンライン市場の発展や企業の DX 化に寄与して行きます。

◆本件に対するお問い合わせ

株式会社翔泳社 ECzine 編集部 TEL 03-5362-3800

◆IR に関するお問い合わせ

SE ホールディングス・アンド・インキュベーションズ株式会社

経営企画部経営企画課

TEL 03-5362-3700

お問い合わせ - SE Holdings and Incubations Group (sehi.co.jp)

以上